Отдел образования

Администрации Куйбышевского района
Приказ
29.04.2021                                                                                                   № 157-ОД
Об итогах районного конкурса
детского прикладного творчества

«В мире добра»
В соответствии с приказом отдела образования Администрации Куйбышевского района  от 12.04.2021 № 128-ОД был проведен районный конкурс детского прикладного творчества «В мире добра».
На конкурс были представлены 44 работы обучающихся образовательных организаций Куйбышевского района (МБОУ Куйбышевской СОШ им. А.А. Гречко, МБОУ Кринично-Лугской СОШ, МБОУ Ясиновской СОШ им. 30-й гв. Иркутско-Пинской дивизии, МБОУ Крюковской СОШ, МБОУ Русской СОШ им. М.Н. Алексеева, МБОУ Миллеровской СОШ им. Жоры Ковалевского, МБОУ Лысогорской СОШ, МБДОУ д/с «Аленушка», МБДОУ д/с Ручеек, МБДОУ д/с «Зернышко», МБУ ДО ЦДО).
Члены жюри отметили оригинальность творческого замысла, сложность и новизну исполнения работы,  исполнительское мастерство.

На основании решения жюри конкурса

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами и подарками победителей конкурса обучающихся и воспитанников образовательных организаций согласно приложению.
2. Руководителям образовательных организаций организовать в торжественной обстановке вручение дипломов и подарков победителям и сертификатов  участникам конкурса.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Романенкову О.В., методиста РМК.

Заведующий
отделом образования                                                                       Л.В. Шипико
С приказом ознакомлены:

Романенкова Ольга Витальевна,32-0-26

                                                                                                                                       Приложение 1
приказу отдела образования
                                                                                                                      от 29.04.2021  № 157-ОД
Победители

районного конкурса
 детского прикладного творчества
 «В мире добра»
Воспитанники дошкольных образовательных организаций:
1. Левченко Светлана, воспитанница МБДОУ д/с «Зернышко», «Птица мира»;
2. Головченко Ангелина, воспитанница МБДОУ д/с «Ручеек», «Света и радости всем»;
3. Коллектив воспитанников разновозрастной группы МБДОУ «Аленушка», «Доброта живет на свете»;
4. Штерн Роман, воспитанник МБДОУ «Аленушка» с Куйбышево, «Праздник светлой Пасхи».
Обучающиеся образовательных организаций и воспитанники МБУ ДО ЦДО:

1. Пищальников Егор, обучающийся МБОУ Ясиновской СОШ им. 30-й гв. Иркутско-Пинской дивизии, «Пасхальная курочка»;
2. Хасанова Арина, воспитанница МБУ ДО ЦДО, «Цветы в прозрачном кувшине»;
3. Крючков Алексей, Попов Геннадий, Клопченко Илья, воспитанники МБУ ДО ЦДО, «Пасхальное яйцо»;
4. Прищепа Богдан, обучающийся МБОУ Крюковской СОШ, «На радость людям»;
5. Круглик Кристина, облучающаяся МБОУ Лысогорской СОШ, «Люди, все в ответе мы за шар земной!»;
6. Жижченко Варвара, обучающаяся МБОУ Лысогорской СОШ, «Пасхальная корзина»;
7.  Козаченко Роман, обучающийся МБОУ Русской СОШ им. М.Н. Алексеева, «В ожидании светлого Христова Воскресенья»;
8. Герасименко Ксения, обучающаяся МБОУ Куйбышевской СОШ  им. А.А. Гречко, «Пасхальное чудо»;
9. Титаренко Альбина, обучающаяся МБОУ Миллеровской СОШ им. Жлры Ковалевского, «Воскресный букет»;
10. Кудрявцев Всеволод, обучающийся МБОУ Миллеровской СОШ им. Жоры Ковалевского, «Светлый день»;
11. Болдарев Константин, обучающийся МБОУ Кринично-Лугской СОШ, «Пробуждение»;
12. Герасимова Алина, обучающаяся МБОУ Кринично-Лугской СОШ, «Радость, радостей!».